

HÖGSKOLEINGENJÖR TOPP 50 RAKET UTMANARE



ANDERS WIHAG

Titel: Underhållsingenjör bygg.

Utbildning: Högskoleingenjör i byggnadsteknik, Linköpings universitet, examen 2009.

Vilken är din favoritinnovation: Vitlökspressen.

— BILLERUDKORSNÄS —

”Vi strävar alltid efter att utveckla banbrytande produkter”

BILLERUDKORSNÄS SER OM sitt hus för att kunna leverera morgondagens förpackningslösningar.

Industriverksamhet kräver avancerad byggnadsteknik och ständig utveckling av fastigheterna. Anders Wihag arbetar som underhållsingenjör på BillerudKorsnäs.

Vad lockade dig till BillerudKorsnäs?

– Jag visste sedan tidigare att BillerudKorsnäs var ett innovativt företag och när jag såg annonsen för jobbet fastnade jag dels för ansvaret, dels för uppgifterna som erbjöds. Väl här har jag fått förhoppningar bekräftade eftersom jag både driver och ansvarar för mina projekt, vilket ger en riktig boost till jobbet.

Berätta om din roll som underhållsingenjör!

– Många av våra byggnader etablerades på 1950-talet så underhåll är en viktig del i verksamheten. Mitt arbete går ut på att planera och utföra långsiktigt underhåll, men jag jobbar även med att utveckla våra fastigheter. Det gäller också infrastrukturen i förbindelse till industriområdet. Just nu är ett av våra stora projekt en järnvägsutbyggnad med målet att kunna ta emot fler tåg per vecka. Det är ett

spännande arbete som innefattar såväl utveckling och underhåll som projektledning, samt att involvera alla berörda parter i projektet för att få alla att dra åt samma håll och komma fram till den bästa lösningen.

Hur ser utvecklingsmöjligheterna ut på BillerudKorsnäs?

– Vi har kontinuerliga utvecklingssamtal där det finns goda möjligheter att påverka sin roll i företaget. Det mesta grundar sig i att väga ta för sig och vara initiativrik, jag har fått intrycket av att det inte finns några stängda dörrar här utan man uppmanas att sträva efter sina mål och får en bra stöttning från ledningen. Det finns också ett stort fokus på interna utbildningar om den egna verksamheten och avdelningar man själv inte är del av. Även om mitt ansvar ligger i underhåll finns det ett värde i att ha god kunskap om hur företaget fungerar i stort.

Varför är BillerudKorsnäs ett framtidsföretag?

– Det finns en strävan efter att alltid utveckla nya och banbrytande produkter. Det ser jag mycket av i mitt arbete i form av de investeringar som görs i underhåll, vilket ger oss förutsättningar att producera de bästa produkterna. Det är en kul resa att vara med på!

BILLERUDKORSNÄS

BillerudKorsnäs är en världsledande leverantör av starkt, nyfiberbaserat förpackningsmaterial, och samarbetar med mer än 1500 kunder i över 100 länder. Affärsmodellen består av tre hörnstenar: högkvalitativt förpackningsmaterial, solution services och ett omfattande globalt nätverk.

👤 Antal medarbetare: Cirka 4300 medarbetare i 13 länder.

📦 Medarbetarnas bakgrund: Civilingenjörer, ekologer, högskoleingenjörer, maskinförare, elektriker, logistikere, personalvetare, processoperatörer, säljare och administrativpersonal.

🌐 Läs mer: www.billerudkorsnas.com